苏医会学[2017]第 088 号

第六届华东地区妇产科学学术会议

江苏省第十七次妇产科学学术会议
第四届妇科肿瘤及微创金陵论坛

会议通知

各市医学会、各有关医疗卫生单位：

经协商，第六届华东地区妇产科学学术会议暨江苏省第十七次妇产科学学

术会议将于 2017年 9月 1～3日在江苏省南京市召开，同期还将举办第四届妇

科肿瘤及微创金陵论坛。会议除进行论文交流外，还将邀请国内著名专家作专

题学术讲座。到会参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得相应的继续医

学教育学分（继续教育项目编号：2017-05-01-203（国））。欢迎广大从事相关

专业的医技人员积极参加！现将会议相关事项通知如下：

一、您单位       同志所撰论文（见附件）经专家评审，被本次大

会录用。请大会发言的论文作者制作 PPT，做好发言准备。所有交流论文

将由大会筹备组统一汇编成册。

二、参加会议的代表每人交注册费 800 元；住宿统一安排，费用自理

（住宿标准：标间床位 220 元/床/天，单间 440 元/间/天，按包租天数收

费）。所有费用回单位按规定报销。

三、时间：9 月 1 日 10:00～20:00 报到（参加第四届妇科肿瘤及微创金

陵论坛的代表请于 8月 31日 14:00～19:00 报到），9 月 3 日下午撤离。论坛

和会议简要日程见附件。

四、地点：紫金山庄（南京市玄武区环陵路 18 号） 。

行走路线：1、到达南京南站的代表：乘坐地铁 3 号线（林场方向），

在南京林业大学.新庄站下车，步行至新庄广场东站，转乘 141 路（或 309

路）公交车，在上五旗站下车，步行至紫金山庄；打车费用约 53 元。2、

到达小红山汽车站或南京站的代表：步行至南京站.北广场东站，乘坐 141

路公交车，在上五旗站下车，步行至紫金山庄；打车费用约 25 元。

五、凡要求参加会议的同志请登录第六届华东地区妇产科学学术会议网

页（http://hdfck2017.medmeeting.org）进行注册。有关会议最新信息请登

录会议网页查询。

六、联系人：冯玮，电话：025-83620678，邮箱：fwjsyxh@163.com；

王秀丽，邮箱：wangxiuli@jsph.org.cn。

第六届华东地区妇产科学学术会议筹委会

江苏省医学会学术会务部（代章）

江苏省医学会妇产科学分会

                                            2017 年 7 月 18 日

mailto:fwjsyxh@163.com
mailto:wangxiuli@jsph.org.cn

附件：简要日程

时间 会场 地点

9 月 1 日上午 妇科肿瘤及微创金陵论坛 国际报告厅

9 月 1 日下午 妇科肿瘤及微创金陵论坛 国际报告厅

9 月 2 日上午

第六届华东地区妇产科学学术会议暨

江苏省第十七次妇产科学学术会议

开幕式及大会报告

紫金厅

普通妇科分会场 紫金厅 AB 厅

妇科肿瘤分会场 紫金厅 CD 厅

产科分会场 紫薇厅 A 厅

生殖医学与计划生育分会场 紫薇厅 B 厅

9 月 2 日下午

妇科肿瘤及微创金陵论坛 国际报告厅

9 月 2 日晚 手术视频交流 紫金 AB 厅

普通妇科分会场 紫金厅 AB 厅

妇科肿瘤分会场 紫金厅 CD 厅

产科分会场 紫薇厅 A 厅

生殖医学与计划生育分会场 紫薇厅 B 厅

9 月 3 日上午

妇科肿瘤及微创金陵论坛 国际报告厅